

Borealis Denmark ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 97 69 51

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 February 2021.

Jan Roed
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Borealis Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2020 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 22 February 2021

Managing Director



Jan Roed

Company information

The company

Borealis Denmark ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 39 97 69 51
Established: 25 October 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jan Roed

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are manufacturing and selling organic chemicals.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 5,004,391 against DKK 4,611,816 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 186,019 against DKK 212,154 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	5.004.391	4.611.816
1 Staff costs	-4.751.154	-4.300.150
Operating profit	253.237	311.666
Other financial costs	-13.692	-39.694
Pre-tax net profit or loss	239.545	271.972
Tax on ordinary results	-53.526	-59.818
Net profit or loss for the year	186.019	212.154
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	186.019	212.154
Total allocations and transfers	186.019	212.154

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Current assets		
Prepayments for goods	0	3.485
Total inventories	0	3.485
Amounts owed by group enterprises	2.515.174	1.243.275
Other debtors	9.109	48.058
Total receivables	2.524.283	1.291.333
Total current assets	2.524.283	1.294.818
Total assets	2.524.283	1.294.818
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	223.813	223.813
Results brought forward	398.173	212.154
Total equity	621.986	435.967
Liabilities other than provisions		
Corporate tax	53.526	59.818
Other debts	1.848.771	799.033
Total short term liabilities other than provisions	1.902.297	858.851
Total liabilities other than provisions	1.902.297	858.851
Total equity and liabilities	2.524.283	1.294.818

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	223.813	212.154	435.967
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>186.019</u>	<u>186.019</u>
	<u>223.813</u>	<u>398.173</u>	<u>621.986</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.643.020	4.085.925
Pension costs	100.057	209.756
Other costs for social security	<u>8.077</u>	<u>4.469</u>
	<u>4.751.154</u>	<u>4.300.150</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 215,105. The leasing contracts have 16-37 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 457,342.